

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JPAW Holding ApS**

**Kimmerslevvej 30, 4140 Borup**

**CVR-nr. 29 24 45 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

Jane Wolff-Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JPAW Holding ApS Kimmerslevvej 30 4140 Borup
	CVR-nr.: 29 24 45 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jane Wolff-Petersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.085 kr. mod -11.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.074.148 kr. mod 3.557.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.085</b>	<b>-11.968</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.710	3.685.210
Andre finansielle indtægter	2.097.641	393.467
1 Øvrige finansielle omkostninger	-695.732	-549.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.383.534</b>	<b>3.516.918</b>
Skat af årets resultat	-309.386	40.187
<b>Årets resultat</b>	<b>1.074.148</b>	<b>3.557.105</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-486.939
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.450.000
Overføres til overført resultat	0	594.044
Disponeret fra overført resultat	-3.325.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.074.148</b>	<b>3.557.105</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.314.939	5.813.229
Andre tilgodehavender	1.827.630	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.142.569</u>	<u>5.813.229</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.142.569</u></b>	<b><u>5.813.229</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	111.733
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.240	36.652
Andre tilgodehavender	9.654.887	9.105.337
Tilgodehavender i alt	<u>9.664.127</u>	<u>9.253.722</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.310.749	1.333.612
Værdipapirer i alt	<u>9.310.749</u>	<u>1.333.612</u>
Likvide beholdninger	<u>15.429.717</u>	<u>27.280.133</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.404.593</u></b>	<b><u>37.867.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.547.162</u></b>	<b><u>43.680.696</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	177.000	177.000
Overført resultat	34.607.733	37.933.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	3.450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.184.733</b>	<b>41.560.585</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.482	110.524
Selskabsskat	192.418	0
Anden gæld	1.152.529	2.009.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.362.429	2.120.111
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.362.429</b>	<b>2.120.111</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.547.162</b>	<b>43.680.696</b>
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.134	0
Andre finansielle omkostninger	<u>656.598</u>	<u>549.791</u>
	<u><b>695.732</b></u>	<u><b>549.791</b></u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.310.749</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>446.664</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank A/S og Bækgårdsvej 64 ApS. Engagement udgør et indenstående pr. 31.12.2023.

Selskabet har afviget solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sydbank A/S og PPJ ApS. Engagement udgør et indenstående pr. 31.12.2023.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jane Wolff-Petersen

Direktør og dirigent

Serienummer: b36b8762-cdc2-4865-a9b0-25c95d83797c

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-04 08:29:37 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-04 08:37:45 UTC



## Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7db49c36-a124-4a16-9a1f-779136720868

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-04 09:01:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: AA107-7K417-X8X5M-BJWWW-SNAFN-6HMUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**